青岛西海岸新区铁山街道办事处

关于成立街道体育总会的通知

各管区、各村、各单位：

为大力加强街道社会体育组织建设，进一步加强对全民健身工作的领导，推动辖区内全民健身活动持续健康发展，根据工作需要，成立街道体育总会，现将领导小组成员名单公布如下：

主    席：杜文秋  工委副书记、办事处主任

副 主 席：刘王青  宣传统战委员

秘 书 长：丁世红  科教文宣办负责人

副秘书长：王继洪  铁山管区主任

高军波  风河管区主任

邓光明  张仓管区主任

杨宝基  山里管区主任

刘  杨  苗家管区主任

孙国玺  河南管区主任

马洪江  别家管区主任

        成    员：各村主要负责人

体育总会下设办公室，在街道科教文宣办，丁世红同志兼任办公室主任。

青岛西海岸新区铁山街道办事处

                        2017年11月16日